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Consulta Fecha de Consulta 06-10-2020

Solicitamos aclarar el llenado correcto de la planilla de precios: como se debe calcular el precio unitario? y como se debe
calcular el precio total?

Respuesta Fecha de Respuesta 07-10-2020

Contrato Abierto por Montos Mínimos y Máximos.
como se debe calcular el precio unitario? El precio unitario es el precio por funcionario(persona), en forma mensual.
como se debe calcular el precio total? El monto total es el resultado de la multiplicación del precio unitario por la cantidad.

Consulta Fecha de Consulta 06-10-2020

¿Cuántos apercibimientos previos a una multa habría?
¿Cuál sería el procedimiento de defensa para la proveedora antes de la aplicación de multa?

Respuesta Fecha de Respuesta 07-10-2020

Los reclamos no resueltos entre la Convocante y el proveedor serán comunicados a la DAF para las multas
correspondientes.
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